

Dodatečné práce		CELKEM bez DPH:		52 503,40
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
Dodatečné práce Objekt: ELI Beamlines, Dolní Břežany (Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.) Číslo nabídky: CN4220477 Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce. Poznámka : Na základě sdělení dodavatele garantujeme platnost cen materiálu pouze jeden týden.				

Materiál	9 703 Kč
Práce	35 600 Kč
Ostatní	7 200 Kč

CELKEM bez DPH	52 503 Kč
DPH 15%	- Kč
DPH 21%	11 026 Kč
CELKEM s DPH	63 529 Kč

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Materiál				
Kabel FTP cat.6	m	300	19,71	5 913,00
Keystone modul RJ45 stíněný, Cat.6, samozářezový, SFA	ks	4	282,10	1 128,40
19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035	ks	1	1 496,30	1 496,30
19" vyvazovací panel 1U, 5x oko oceloplechové	ks	1	343,20	343,20
Husí krk trubka	m	70	6,75	472,50
Drobný instalační materiál	kpl.	1	350,00	350,00

Práce				
Práce servisního technika - Tahání kabelové trasy a zakončení	kpl.	1	28 480,00	28 480,00
Práce servisního technika - Měření kabelů, úprava rozvaděče	kpl.	1	7 120,00	7 120,00

Ostatní				
Doprava	kpl.	1	7 200,00	7 200,00

Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, Kladno - Dubí, 272 03	Datum: 10.05.2022	Šícha Petr
--	-------------------	------------